XXII. Princeps (inquit Schikardus)
ut in regno magna fuit confusio, ita
inter scriptores diligentio non videtur,
de numero & ordine successorum. Gre-
cicis & Latinis vix bini restant usque ad
eversioem illius monarchie : Tertius
autem in Tarich ponunt quatuor : A-
rabes vulgo sex : Pars vero apud Terti-
ram domino septem, quos velut indi-
genas hic sepius curas videtur : simul ut
complectatur numerus XI Turrimus
Chosrovo in somnio prævisarum. Ter-
tius autem primo ponitur *Sian Xer*,
qui tertio regni mense fuit oppressus.

XXIII. *Tubos Dail Tarich* : Ter-
tius *Iuro-Dail* (scilicet quæ post
men-

mensura decimum sextum accessit, publico totius populi iure.

xxiv. *Jaxa* Car Tarich: Elmacione *Gahbanfeda* filius patris *Kabravi*. Telexe *Iafanedah*, natum granthoratum.

xxv. *Arroy* virgo filia *Kabravi* natu minima: Telexe *Arroy Dell*; quæ præstitit annuum unum, mensis quatuor.

xxvi. *Kesere* filius *Iafanedah* Telexe: quem Arabes non agnoscunt, præstitit enim tantum paucos dies, & suis erit.

xxvii. *Sebariani* Elmacione *Pherochad* filius *Kabravi*; Telexe *Perrochad* nepos *Khurrao Parver*: inuamissam interemimus à suis.

xxviii. *Iax Jaxad* Tarich & Telexe ultimus: qui à Chalifa Omare regno fuit eactus: hujus filia *Daca* nupsit Indico *Sallenas*: neptis autem illius ex filio *Petro* fuit mater Chalife *Iax* filii *Walid*, penultimi de familia Omare. Nepos quoque fuit Theophobus Christianus, ab imp. Theophilo sublatum.

Poll hunc (inquit Schikardus) neminem alium inuenio de sanguine Persico, qui sit aliquis nominis aliquis ad piscatorem *Pajah*, qui nobis in volumine nostro novam locatu orditur: unde xv Reges enaluntur omnes rerum gestarum magnitudinis in Asia

clarissimi, Latini Historici ignoti; Hæ-
bæis in libro Iuchasin fol. 147. & seqq.
obiter tacti.

Series Chaliphatus Sarracenorum
his pæterea usque ad Mustadimum Bil-
lam s. Muradidi & annum Hegiræ Cy-
nistrum 918. Sub hujus enim Chal-
ifati Persis rursus proprios Reges acce-
perunt: quorum primus ab Almacho
proditur *Mardavijus* s. Kamari, s.
Mardavijahi. Qui occupavit Kayam,
Kazvinam, Abharan, Giorgianam &
Tabritanam: Hamadanam: & inter
hæc & Kazvinam prostravit exerci-
tum Mustadii anno Heg. 119. dein ex-
pugnavit Isfahanam: & demum anno
Heg. 122. prostravit exercitum Mahza-
ni, cepitque Amidam: potissimum est
tota Perside.

*Regis Persie è familia Roja
sive Pabie.*

Mustadimo successit Kahirus Billa &
hinc Artadus Billa ann. Heg. 122.

Sibi hoc inclassicte ceperunt filii
Roja (Schikardu *Poya*, Tezime *Mos-
ta*) : fuit autem *Roja* (inquit Alma-
cinnus) pæccator pauper, Dallanus, vitis-
que primum venatione piscium: cogno-
minatus *Abulingayus*. Et videtur, uti
ajunt, genus doctrine à *Salmis Dulatase*
cogno-

cognominato *Kermanfacy*, f. *Sabur*,
 & *Adlyr* Regis Persarum. Habuit au-
 tem *Boje* filios tres, *Alim* *Abulhasan*
Ham, *Hairam* *Abasim*, & *Abime-*
am *Abulhasnam*. Quis autem *Mar-*
davyes ad Imperium peruenisset, ad-
 junxit se illi *Alim* *Abulhasnam* *Amadul-*
dawles f. *Boje*, sed postea contra illum
 rebellavit, & eripuit illi *Harnadanam*
 & *Isahanam*, & eripuit Imperium
 eius, adit quoque *Caterunam* urbem
Sabur, caput est provincie. Anno autem
 Hegre. 314. nostro 314 occisus fuit *Mar-*
davyes. Mansitque Persia in manu
Amadullawle. Frater autem illius
Abmedes *Minuidawles* expugnavit
Alivexam.

Mociani illa Chalifa.

Mullachis illa Chalifa. Hinc rerum
 potestate cepit

II. *Muazzidawles* minimus filiorum
Boje *Bagdadum*, & postea deposuit
Mullachis.

Fadus *Abulcastimus* Chalifa in spe-
 cibus tantum.

Imperium enim revera obtinuit
Muazzidawles.

III. Frater autem illius *Hairam* *Bo-*
radawles occupavit *Rayese*. Anno
 Heg. 316. nostro 319. oblit *Amadul-*
dawles nulla relicta prole, & successit

Illi Chalifa haud invito

iv. *Adaluddaula* primogenitus *Rucnuddaula*.

Musquiddaula autem potitus est *Mausila* & tota *Diarbia* & obijt anno Heg. 316. nostro 936. postquam in *Graeca* regnasset annos 21. & successit illi in Imperio

v. *Rachmanus Musquiddaula* filius, qui *Bagdadum* amisit.

Tatus *Lilla* f. *Musil Chalifa*,

Bagdadum recepit ab *Adaluddaula Rucnuddaula* f. *Boje* obiit anno Heg. 366. nostro 976. assignaverat autem ante obitum regna sua tribus suis filiis.

Funadus Musquid ab *Adaluddaula* *Pertham*, *Arglanem* & *Carmaniam*.

vi. *Abulmansur*, *Musquiddaula* *Ravum* & *Isfahanam*.

vii. *Althafes* *Fachrudaula* *Hamadanam* & *Dainavvaram*.

Adaluddaula eripuit *Musquiddaula* *Bagdadum*, qui paulo post in proelio fuit occisus anno Hegitæ 367. nostro 977. & anno sequenti cepit *Mansium*, *Diarbiam* & *Mayasarikinam* atque *Dihakram*, & primus sui vocatus *Siakettiali*, id est, *Regum Rex*.

Musquiddaula potitus est *Geopiana* & *Tabrissiana* anno Heg. 371. nostro 981. Anno 381. obiit *Adaluddaula*

Bagda

Bagdad, imperaverat autem eodem,
Irc, Karmanis, Pectuli, Amman,
Cauristan, Mausis, Diarbecis, Har-
tanis & Mambago. Et successit illi fi-
lius ipsius

viii. *Masubani Abucalaglaris*
Samsuddaula.

Obiit quoque eodem anno *Masubani*
daula & successit illi frater *Farruddaula*
ix. Anno autem 981. positus est *Sier-*
fuddaula E. Adiduddaula natus maxi-
mum Bagdad. Tenuitque Isfahanam,
Rayam, Syrazum, urbes Deltam alia-
que & contendens in Iracem occupavit
Aherazam, Balcan & VVasicum &
fratrem suum *Samsamuddaulam* con-
didit in carcerem.

x. Anno 984. obiit *Sierfuddaula* &
successit illi frater *Abenaisma Bahaudd-*
aula. Cadit Billi u. *Mustadiri*
Chalif.

xi. Anno 997. obiit *Farruddaula*
& successit illi in Imperio Raye & di-
tionis opus filius *Rufienus Noghud-*
daula.

Anno 998. occisus est *Samsamul-*
daula.

Anno 1000. occisus fuit *Abenaisma*
E. *Arzuddaula* & positus est *Bahaudd-*
aula iis que possederant duo filii *Ar-*
zuddaula.

ANNO 1011. obiit Bahauddaula dominus huius, & successit illi filius Abulghali.

211. Saltanadaula & filii Lupetli idem Syraci, qui decessit anno 1013. & designavit sibi successorem filium

212. *Abucalanzam*; sed nullus elegit nisi patrum ipsius *Manfaldanum*.

Caymus, Illiarulla & Catheri Chalifa.

213. Anno 1030. *Chalaladaula* & Bahauddaula Rex factus Bagdadi, & obiit anno 1047. & successit illi filius

214. *Atumanfar Melicoffus*.

Anno 1048. obiit *Abucalanzam* & successit ei in regno

215. *E. Manfuf Melicoffus*; ultima regem Boytarum.

Anno eius 1053. in Bagdado sequestrare coeperunt *Salybuae*. Neque deinceps expressit Regum Persiarum mentionem ab Almacino.

Habet itaque sedecim Reges & familia Boya secundum Almacinum.

Tertium autem partem huius Principum vocat *Abulujan*, eique tribuit tres filios, *Imandudanem* *Alli*, *Acem*, & *Ahmet*.

I. A quorum maiore *Alli* Præsa fuerit occupata: à secundo autem

11. *Acem* *Roknadauli* *Hierak* & *Rey* & *Korason*.

111. *A mil*

III. A minor *Mohy* *Edaulis* *Kromon* & *Bagdat* : idque factum esse sub *Chalifatu* *Mustafis*.

Emadadaules obiit anno 949. & successorem sibi dixit filium fratris sui *Roknadaule*.

IV. *Roknadaules*.

Roknadaules obiit anno 979. & successit illi filius *Arwadadaules*, in regnum *Hirak* quod & amplavit, occupans *Gerion* & *Taburitan* : qui obiit anno 981. & reliquit tres filios *Xersadaules*, *Xamsadaules* & *Bahadaules*.

V. Quoru *Xersadaules* obtigit *Persia* et. Et *Xamsadaules* *Bagdat*, quem frater condidit in carcerem.

Xersadaules obiit 990. & successit illi *Xamsadaules* qui à suis fuit exilus in *Xy* 991.

VI. Successit illi *Bahadaules* & obiit anno 1017.

VII. Huic successit filius *Sultanadaules* : possidebat autem & aliquot oppida in *Diasbeck*.

IX. *Moss* s. *Bahadaules*, aliter dictus *Moxaradaules* : inter quos diffidum fuit ortum, sed post aliquot certamina convenit, ut *Moxaradaules* gubernaret *Hirack* versus *Arahiam* : & *Sultanadaules* *Ahyranam* & *Persiam*. Sed rursus discordes facti,

na superior crasis *Moxaradaulen* in
Xerbenza diceretur anno 1011.

X. Anno sequenti *Gelaladaulen* fili-
us est Rex Bagdad.

Deinceps rursus convenit inter *Moxaradaulen* & *Sultandaulen*, ut sibi
cederet *Perfia* & *Kerman*, & illi *Hie-
rick Arabia*; post biennium autem
mortuus est *Sultandaulen* in *Xyza* an-
no 1015. cui successit filius

XI. *Abulgaur*, sed haud longe post à
patre

XII. *Abulfavare* suis exclusus, reliqua
illi *Abvaza*, recuperavit tamen *Xyza*
& deinceps regnavit in *Perfia*.

Mortuo autem anno 1016 *Moxarad-
daule* in *Bagdat* vocatus fuit

XIII. *Gelaladaulen* à *Balora*, quo haud
satis propere adveniente, regimen alteri
suis delatum: & quum armis regnum
tentasset recuperare, fuit profligatus:
& urbs à *Turcis* capta & dirupta; sed
rursus vocatus illam occupavit & retinuit,
non sine discrimine ob seditiones
Turcorum.

Intempore eo tempore à *Corasani* *Ma-
mond Gaznavy* in *Perfiam*, & cepit *Rey*:
quum autem *Abulgaur* patrum *Gel-
aladaulen* advocasset; ille cognatus
non modo non juvit, sed & *Abvazam*
occupavit & spoliavit. Oritur interim
discordia.

amicitia inter Turcos & Dellamanos, xv. & Malakati, L. Ahomantur & Geladanbe Turcia favente, superve-
nit *Abulganis* & cepit Baloram atque *Wasi*. *Abulganis* autem qui verum
pugnabat in Kermou, movens in Per-
siam obiit in itinere, quare nobiles ad-
vocantur *Abulganisarem* eique pascu-
runt.

Mansur Gernely mortuo, successit
illi filius *Mahamed*, verum unus illius
fratrum dicitur *Masud* (quem pater *Key*
& *Hispahan* profecerat) movit con-
tra ipsam, & a suis prodiium cepit at-
que exercevit & victoris usus subjo-
gavit *Gerion* & *Tabarstan*. Movit quo-
que in *Indiam*, contra inorum consi-
lium, unde ipso absente Turci occupa-
runt *Cosalanam* & magnam partem
Persia; *Abulganis* autem cepit illi
Tabarstan anno 1018. Reversus autem
in *Gashisken*, aliquoties impulerit
impugnari, cum *Daud Salisik*, & tur-
bas se recepit in *Indiam*, ubi milites il-
lus duxit *Nussa* fratrem. Ipsiis ex-
citata contra illum extulerunt, a quo
millia fuit ad arcem *Kabrakchir*. *Ma-
hamod* autem arcem, principatum re-
signavit sibi suo *Hamad*, qui patrum
iussu tolli. *Mansur* vero filius *Mahud*,
qui remanserat in *Baluk* tam prospera

fortuna est usua, ut Islamedam profliga-
ret, & cum piraticos duobus captum
occiderit: neque de filio parvulus
erit reliquum patre unum

Rhaim. Non potuit autem pacifice fru-
tygnato, ob insolentiam *Turcorum*;
ubiique anno 1060. Successoribus suis
illi a milibus frater *Alben Masad*
sed *VVarie* quidam excavit contra il-
lum *Abde Rhaym*, unde *Al* tantis
molationibus impar cessit *Abde Rhaym*
quoniam tantum de solis duci militum suum
Tayvel vel *Tokel Sek*, ut tandem de
regno & vita ab illo spoliaretur.

Anno 1044. *Elrahim Nealy* Salin-
quius dux *Turcorum*, *Hierack* Persie
hospitibus occupavit *Armedon* & *Tok-*
Zevel Rhay.

Anno 1043. obiit *Gelalatales*,
quoniam aurem filius illius *Abumanfer* vo-
catus cunctaretur, subrogatus illi fuit
Abulzarar: qui ut *Turcorum* qui *Per-*
siam infestabant, animos sibi concilia-
ret, postulavit & accepit filio suo ux-
orem filiam *Dawd* Salicorum cognata
Takzevel: obiitque in *Keemom* anno
1049. quinque reliquens filios, *Abu-*
manfer Falad *Armedon*, *Kerac* *Persie*,
Abu Taher, *Abucayd* & *Abualy Kay*
Kerac.

XV. *Soras* primogenitus contredie
Xyras

Tyras sed exclusus fuit à scatre
 XVI. *Feroz*, qui delatere se fecit ap-
 pellari *Malik Roym*, & varia fortuna
 certavit cum fratre, ut plurimum super-
 fior & regni potens, habitabat autem
Bandali. Sed urbe capta à *Tekreibe*,
 in carcere perit. Neque tamen cella-
 vit bellam inter fratres *Abasys* &
Manfor Latun, donec *Abasys* magno
 praelio victus decumbere. *Manfor* quoque
 à *Vazro* suo *Fasir* capus in carcere
 spiraret, invalidusque *Fasir* regnum
 Persie.

XVII. *Abaly* denique *Kaykubas*
 dedita se sponte *Oleis Jerusalem* & obiit
 anno 1099. postremus è familia *Daula-*
rum qui in Persia & illis partibus re-
 gnarunt.

Vides autem pene numerum Re-
 gum, sed nomina non nihil diversa, &
 annorum seriem quoque in *Iachân*,
 cujus excerpta vidimus, nomina adhuc
 longe sunt confusiora, itaque his Re-
 gibus missis ad sequentes pergemus:
 licet in eis non minor sit confusio:
 nobis primò *Aimacinarum* sequi hic pro-
 positum est.

*Principes Salghucide qui terram posside-
runt Bagdad & in Persia.*

ANno Hreg. 470. nostra 10. 8. inquit
Almachinus cepit Princeps Sal-
ghucide; & primus quidem ex his in-
auguratus fuit *Muhammad Abmalis*
Yagralbey; cujus fratres erant *David*
Chacaldem, *Firuz* & *Asfelanus*. Atque
hi filii erant *Michaslis*, s. *Salghuri*,
s. *Daraci*. Qui *Daraci* vir fuit Turca,
animosus & boni consilii & regiminis.
Hic primus ex his Islamismum est am-
plavit. Et Rex Turcarum (puta eorum
qui *Turkestan* tenebant *Tataris* vicini
& *masi Caspio*) consilio ejus utebatur,
cumque sibi assiduebat, in bello suo in-
ter Turcas. Moriens autem filium re-
liquit *Salghucum* jam adultum cui &
R. Turcarum commisit regimen exer-
cituum suorum; sed cum deinde re-
verteret sibi ad assusia ejus, statuit enim
interficere, quod quum *Salghuco* sobo-
levisset, fugit ad regem *Chabiz* *Haro-*
nem Sahahuldavvam, petitque ab eo
auxilium, ad oppugnandam regionem
infidelium Turcarum; unde se cum
juxit numeroſo exercitu, sed occisus
fuit *Salghucus* ab infideli quodam, in
prelio, jam natus annos centum &
septem. Filium reliquit *Michaslem*, cui
libe-

Mucl nati sunt illi, quorum nomina
 tam commemoravimus. Commora-
 verunt autem in Mauranahara. Et obe-
 verunt illi Michaeli quam plurimi
 Turci, nullum Imperatorem perter-
 ritum agnoscentes. Cumque conspi-
 geretur Princeps Mahmudus f. Selu-
 ctakini Rex India trajiceret Huyum
 Glaibodem, opem laurus VVarachia-
 no R. Mauranahara, salutavit Michael
 R. Mahmudum, qui miratus est animam
 illius & strenuitatem, quodque familia
 ejus morem ipsi gereret, & ab eo petiit
 ut apud se remaneret, fore ut eum re-
 verteretur, committeret Chorasanam
 contra hostes defendendam. At se id
 vixitula eum congerit & malens, in illis
 detinuit. Unde sequuti sunt eum mil-
 lites Michaelis & familia eius. Subleco-
 runtque in planitie Chorasan.

Obiit deinde Michael & milites eius
 se conjunxerunt filio ejus Fogrubeco,
 qui Masudum f. Mahmudis sedit, &
 cepit Tusam oppidum, ac deinceps
 Naisaburum, & subjugavit Chorasa-
 nam. Denique venit Bagdadum ann.
 Heg. 447. nostro 1055. & exivit regna
 Beitarum: & inauguratus fuit a Cha-
 lisa anno 1057.

Anno sequenti rebellavit contra il-
 lum

ium frater ipsius *Muhammadus* (cujus nomen supra non meminisse Almacinus & abijt Rayam. Sed anno 1059. victis & cepit atque strangulavit eum *Ferrakhanem* & dein reversus Bagdadum. Et ducta filia Chalife in uxorem decessit anno 1061. Rayam. Et successit illi in regno filius fratris eius

II. *Muhammadus Olbafalauus Adalud-daula* s. Davidis, qui post res fortiter gestas contra Christianos occisus fuit anno 1071. Militas surrogatum in regnum filium eius

III. *Gelaluddaulam Melissianum*, qui patrem expellit *Masvum*; & magno prelio vicit patrem suum *Marulium*, atque cepit. Obijt anno 1091. Bagdad. filios reliquit quatuor, *Mahomedum*, *Muhammadum*, *Bartharicum* & *Singramum*. Quorum

IV. *Mahomedus* patri successit in regno Bagdad; sed fugavit illum frater

V. *Bartharicus* anno 1094. sed & ipse superatus & ejectus fuit a

VI. *Muhammede Ghayathudine*, sed Rex *Bartharicus* in fratrem suum *Muhammadum* qui *Isfahanem* erat movit, atque ibidem eum obsedit, sed ab pabuli & comineatus penuriam inde recessit. *Mahomedus* autem ipso digresso collectis militibus, & prelio congressus cum

De Iyaxace vicus fuit & fugit in Aven-
glam, mansitque *Sarj* yames imperium
regali. Obiit autem anno 1104. &
designavit regnum filio suo.

VII. *Coctatadava*, sed venit *Moham-*
mede Bagdadum, atque ibidem impe-
rium ipsi fuit confirmatum. Obiit au-
tem anno 1117. *Iefehava*. Et designa-
vit regnum filio suo.

VIII. *Mohamed Abulcafiem* : in quo
desinit *Almacinus*.

Tertium ex annalibus Persicis hinc pau-
lo aliter digressus. Scribit enim *Tegral*
Berum à nobilissimis suis occisum & in
locum eius substitutum *Ferey* & ad filium
Masud, qui varia peccata commisit cum
Rege *Turkistan* : & tandem fuit victus
ab *Osbe* *Asfalem* filio R. *Turkistan*. Et
post seximum regni annum decedens, re-
liquit regnum suum *Elechis* *ben*
Masud, qui filio suo *Masud* accepit uxo-
rem filiam *Masud* *Ka R.* *Turkistan*, cui
& obiit anno 1089. reliquit regnum.

Masud à *Constante* descendens in Per-
siam aliquoties diverso orate pugnavit
cum *Mohammed* *Silla* *Pafo* *Chalifa*,
& tandem iuxta *Talmis* magno proelio
suum perdidit & captum occidit.

Almohamed successit filius *Navar*
Silla in *Chalifatu* : quem *Masud* percilli-
gavit & captum occidit in *Hispahan*.

anno 1128. Reliquit quatuor filios *Tau-
aylan* : *Chagataykhan* : *Ölchaykhan* :
& *Tajikhan* : quorum solus *Ölchayk-
han* tandem imperium patris obtinuit
& omnem Persiam subjugavit prater
Band qui obiit anno 1141. & reli-
quit filium *Gayukkhan* qui regni potens
est factus anno 1146. Sed obiit anno
1147. & successit illi cognatus *Mansur-
khan* s. *Tajikhan*. qui terras Persie con-
cessit fratri suo *Vladikhan* & obiit an-
no 1160. *Vladikhan* subjugavit *Hie-
rak* : cepit Bagdad & mox Halebum
acque Damascus. Et obiit in Meragah
juxta Tabris anno 1166. postquam re-
gna sua divisisset inter tres filios : pri-
mogenito *Habkaykhan* dedit *Hierak*,
Marandaron & *Karason* : secundo
Hyavner Armeniam, *Aderbajon* :
Tertio *Tausan* *Diarberk* & *Mesopota-
miam*. Reliquis duobus *Nicudar Oglan*
& *Targahkhan* nullas terras assi-
gnavit.

Habkaykhan obiit in Amadon an-
no 1181. & licet filios haberet successit
illi frater *Nicudar Oglan* dictus *Ha-
medkhan*.

Hamedkhan primus Mahumetanis-
mus amplexus, obiit anno 1183. &
successit illi cognatus *Arzakhan* fil.
Illybkukhan qui obiit anno 1191. &

Succellit illi frater

Ganiatichon : quem patruus Ray-
ductan vicit & occidit anno 1277. qui
à ducebus Gazan f. Arghonchou vi-
ctus, occisus fuit in Tabris anno 1296.

Gazan post res preclare gestas
in Kazvin anno 1305. & succellit illi
frater *Alyapra*.

Alyapra factus Mahumetanum sum-
sit nomen *Sultan Mahumadan Argon*;
condidit Sultaniam anno 1306. ubi
obijt anno 1317. succellit

Sultan Abasfayd filius illius, qui obiit
anno 1337. post quem Persia in varias
partes mansit distracta : donec venit
Teymurlangh, cuius res gestas conme-
morare non est locus loci. Obiit in
Antar provincia Karryo anno 1409. &
habuit quatuor filios : primogenitus
Tam Geyr obiit ante patrem & reliquit
duos filios *Atahamed Sultan* & *Pir*
Mahamed, quem Teymur moriens sibi
successorem dicit in regnis Garnchem
& Indix, quem *Pir-Aly* postea occidit.
Secundo genitus *Hamas*. Neque, occi-
sus in Lorestan vivente patre. Tertius
Atiransa, qui possedit Hierahien, Ader-
bajon & terras Damascum usque hunc
occidit Kara Ilanf Turkimanus in Ader-
bajon anno 1408. Quartus *Atirab-*
Narek, qui patri successit in Imperio,
ass-

assiduus comes expeditionum illius.
 Qui obiit anno 1427. restituito regno
 Adir Hajon filio Kara Usuf qui dice-
 batur *Mirza ben Ismael*. Kara habuit
 quatuor filios: quorum primogenito
Mirza Gierghisk dedit Turkestan &
 Maurehanas: Secundus *Ebrahem Sal-*
tas obierat ante patrem anno 1411.
 Quemadmodum & Tertius *Kasifanger*.
 Et quartus *Mirza Soyemur Mexion*.
 Atque quintus *Mirza Mahamed*
Tajur.

Uleghbek in prelio contra filium
Mirza Abdelarife fuit occisus an. 1430.
 filius autem post sex menses à militibus
 suis fuit occisus.

Mirza Abkale successit fratri Abde-
 larife, quem Sultan *Almsyd R. Kora-*
lan prodigavit & occidit anno 1432.

Almsyd f. Mahamed f. Mironta,
 f. Teymur deinceps regnavit in Ba-
 daxon, Gzunchen, Kabul, Sissom,
 Korratin. Anno autem 1468. *Mirza*
Arzambek ben Alybek ben Kara Oc-
 man occidit *Mirza Ismael* quem cum
Almsyd petere, ab ipso fuit oppressus
 anno 1459. & successit illi filius Mirza
 Sultan *Ismael* qui obiit anno 1494. cui
 in regno Maurehanas successit cognatus
Mirza Sadur qui an. 1400. regno fuit
 exutus à *Kayser Khan Vabouquouid* pro-

seri illius amplissima regna obtinuerunt in India.

*Reges Persæ à familia
Ruyana.*

Kara Mahamed Turkiman. Hujus filius Kara (شاه) occupavit Bagdad & Tabris Sotraniam, Karvin, Tarem, obiit anno 1421. Habuit sex filias quorum primogenitus Tyr-Bulab-Quan obiit ante patrem: Amir Scandar: Mirza Joanna: Ka Mahamed: qui Persiam tenuit annis xviii. & occisus fuit anno 1438.

Amir Nysal, qui obiit ante patrem, & *Mirza* à fratre Scandar occisus.

Amir Scandar successit patri anno 1421. & fuit occisus à filio suo Xakobad anno 1438.

Joanna successit fratri, cui pariterunt Tabris, Aderbajon, Hyrakien. Id est utraque Iraca, Parc, Kermou, & magna pars Syriz. Fuitque cæsus ab Azembek anno 1468. successit illi *Aly* filius, qui ad eundem modum cæsus fuit ab Azembek anno 1469. & extinctum fuit regnum familie hujus.

Reges Persia & familia Akoyentia.

A *Asyph* qui & vulgo dicitur *Ujan* an subiecit Imperio suo utraque *Iraniam*, *Azerbaijon*, *Fars*, *Kermuz* & plures provincias Persia: obiit anno 1478. Habuit septem filios: *Oguz* *Mahamed* qui statim obiit post patrem *Sultan Kalli*: *Jacob mirzah*: *Ala* *mirzah*: *Izzet mirzah*: *Mahmud mirzah*: *Zeynibek* in praelio contra Turcos occisus fuit.

Sultan Kalli sexto regni mense successit a fratre suo *Mahmudbek*. & successit illi *Jacobbek* qui duodecimo regni sui anno obiit juxta *Tabris* anno 1481. successit *Boysanger* filius illius, qui regno suo pulsus a *Sallambek* filio *Mahmudbek* anno 1493. qui quinto regni sui anno prodigatus fuit ab *Hagmudbek* filio *Oguz* & obiit in *Gorgestan*.